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Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

COMITATO TRENTINO

MEMORIAL PAOLO LORENZ

SLALOM GIGANTE

Il

gem
F n/S ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE 19941
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS SAMPIERI Gianl. ITA NOME PISTA ALLOCH
GIUDICE ARBITRO NAVE Walter ITA PARTENZA 1620 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA RASOM Agostino ITA DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOG. FIS 9080/12/08
9080/12/08
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE BRIGADOI S. ITA DALMASSO Pietro ITA
APRIPISTA - A - PESCOL Karin ITA - A - PESCOL Karin ITA
- B - PEZZEI Jenny ITA - B - PEZZEI Jenny ITA
NUMERO DI PORTE 36 (33)
ORA DI PARTENZA 9.15 11.30
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 29 6295301 BIASIOLI Francesca 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'08.05
2 35 6295727 NALIN Alessandra 2001 ITA (TN SCI CLUB EDE ) 1'06.59
3 32 6295724 GASPERI Ambra 2001 ITA (TN YOU WIN SKI ) 1'06.27  n e
4 34 6295629 SARDINI Sara 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 1'06.27 an
5 24 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR ) 1'03.40
6 27 6295320 DE PAOLI Angela 2000 ITA (TN SCI CLUB EDE ) 1'03.14
7 16 6295214 PAGNUSAT Giorgia 1999 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK ) 1'02.62
8 13 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 10226 e
9 20 6295661 BONACCI Silvia 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'01.73
10 18 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN RUJOCH ) 1'01.66
11 21 6295252 BARUZZI Charlotte 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'01.66
12 25 155964 LUKASOVA Hana 2001 CzE 1'01.54
13 22 6295321 MARCUCCI Zemira 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'0142 e e
14 28 6295636 BIELLA Virginia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 10048 L
15 19 6295483 COSTAZZA Martina 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 59.81
16 8 6295216 COSLOP Elisa 1999 ITA (TN FIEMME SKI T ) 59.54
17 23 6295611 GATTA Laura 2001 ITA (TN ACVR ) 59.26
18 14 6295313 BISOFFI Laura 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 5881
19 37 206890 HAEUSL Laura 2001 GER 5870 L
20 4 6295635 FACCIO Giulia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 58.55
21 17 6295532 LASTEI Silvia 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.55
22 2 6295179 MATTIOLO Sara 1999 ITA (TN CITTA ROVERE ) 57.97
23 6 6295539 GELMETTI Margherita 2001 ITA (TN ACVR ) 5730 e e
24 7 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN CITTA ROVERE ) 5729 .
25 12 6295314 GIOVANNINI Anna 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 57.13
26 9 155903 BLAHOVA Anna 1999 CZzE 57.08
27 5 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 56.75
28 15 6295433 BERTA Ginevra 2000 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 56.02
29 11 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 5557
30 3 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 54.93
31 30 6295675 MARENDUZZO Denise 2001 ITA (TN CITTA ROVERE ) 1'10.39
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 69 6293007 AMADEI Alessio 1998 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 56.74 L e
2 101 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 56.69 .
3 91 6293552 FONTANAZZI Lapo 2000 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 56.57 e e
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87
41
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93
73
85
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82
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77
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86
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133
107
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144
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114
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118
95
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102
124
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122
117
134

NUM
CODICE

6293500
6293264
6293486
6293634
6293333
6293497
6293446
6292399
6293511
6292922
6293488
6293399
6292953
6292771
151316

6293795
6292838
6293752
6292786
6293282
6293400
151292

6292542
6292795
6293550
6292837
550086

6293796
6293321
6293468
6293461
492318

151317

6293487
6292995
6293758
6293985
6293347
6293977
6293139
6293798
6293420
6293496
6294001
550099

6293414
6294014
6293462
6294045
6293350
430838

6293811
6294000
6293918
6293875
6293933
6294053
6293512
6293149
6293629
6294044
6293978
6293508
6294021
6293964
6293482
6293932
6293647
6293987
6293348
6293684
6293825

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CONTI Nicolas
MOLIGNONI Kevin
BUIO Daniele

DE CARLI Federico
BELLANTE Manuel
BERNARDI Mattia
PREZZOLINI Giacomo
SERI Gianluca
ANGELI Mattia
MOTTES Mattia
KRAUSE Werner
PICININI Luca
NARDELLI Martin
SCALET Matteo
KLIMA Adam
COLLINI  Filippo
VIGNOLA Marco
ISABELLA Luca
ZAMPOLINI  Andrea
RONCHI Giorgio
DALMASSO Giacomo
PROVAZNIK Adam
MODESTI Matteo
PRADAL Matteo
RIZZI  Martino

VAN LOON Patrick
GEDRA Zaks

ZANINI  Herman
BAGGETTO Gabiriel
CUSIN Samuele
CORRADIN Marcello
TRIULZI Jordi M.
BLAHA Matej
BUFFATTI Pietro
BEGARANI Cristian
SLOMP Marco
GASPERETTI Mattia
MANSOLDO Federico
SANTACROCE Francesco
TOBANELLI Riccardo
IORI Lorenzo
BALDI Thomas
ZANCHETTA Tommaso
RECCHIA Alex

LOSS Daniels
VALERUZ Cristian
BENEDETTI Andrea
ROSSINI Vittorio
MARCHI Tommaso
OLIVA Emanuele
TOPOROWSKI Jakub
PATTANARO Ezio
DEGIAMPIETRO Francesco
VENTURI Tommaso
BOTTAMEDI Giacomo
BRUTI Filippo
FOCHER Lorenzo
NELLA Michael
PEZZEI Simone
PAPA Nicolo
IERARDI Giovanni
SVAIZER Cristian
FURLAN Lorenzo
PROTTI Nicolo
BARBIERI Alessio
CARBONARI Christian
ZAMBONI Filippo
FONTANA Stefano
NICOLINI  Mattia
BUSTI Manuel
ZACCHE Pietro
MORESCHINI Andrea
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CITTA ROVERE
CITTA ROVERE
CITTA ROVERE
US PRIMIERO
CORNACCI TES
TUTTO BIANCO
BACHMANN ASD
FIEMME SKI T
VERMIGLIO TO
TEAM PAGANEL
ALTIPIANI ~ SK
SKI TEAM FAS
TEAM NARDELL
US PRIMIERO

ACVR

CITTA ROVERE
SKI TEAM FAS
MONTENUDA
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS

TUTTO BIANCO
SKI TEAM FAS
SPORT CAMPIG
GS FIAMME OR

ACVR

US PRIMIERO
BACHMANN ASD
ALTIPIANI ~ SK

SCI CLUB EDE
CERRETO LAGO
SKI TEAM FAS
FIEMME SKI T
SCI CLUB EDE
US PRIMIERO
WONDER SKI
SKI TEAM FAS
BACHMANN ASD
TEZENIS SKIT
CITTA ROVERE

SKI TEAM FAS
CIMONE SKI
ALTIPIANI ~ SK
SPORT CAMPIG
WONDER SKI

ALTIPIANI ~ SK
SKI TEAM FAS
WONDER SKI
TEAM PAGANEL
SPORT CAMPIG
PEJO TONALE
VERMIGLIO TO
SKI TEAM FAS
SPORT CAMPIG
SCI CLUB EDE
US PRIMIERO
ALTIPIANI ~ SK
CIMONE SKI
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI ~ SK
SPORT CAMPIG
ALTIPIANI ~ SK
TEZENIS SKIT
SCI CLUB EDE
CIMONE SKI
TEAM VAL DI
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54.01
53.38
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56.95
57.08
57.16
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57.34
57.47
57.51
57.51
57.57
57.64
57.65
57.72
57.72
58.13
58.22
58.61
58.62
58.64
58.82
58.93
58.95
59.11
59.27
59.51
59.58
59.61
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59.70
59.73
59.79
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59.97
1'00.05
1'00.15
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1'00.98
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POS  NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE  COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE
76 140 6293983 PRETTI Roberto 2001 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 10342 e e
77 143 6294010 DALLA GIUSTINA Giacomo 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'03.75 S
78 147 6293718 RECH Christian 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 10542 e e
79 137 6294087 ZANETTI Manuel 2001 ITA (TN MONTE BALDO ) 1'07.26 e
I Delegato  Tecnico
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